EDITAL N° 12/2023 – UERN/PROEX
RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSAS PARA PROJETOS

ESTRATÉGICOS INSTITUCIONAIS DA PROEX

A Pró-Reitoria de Extensão - PROEX da Universidade do Estado do Rio
Grande do Norte -UERN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias torna público
o resultado parcial do Edital no 012/2023 – PROEX/UERN.

1.DO RESULTADO PARCIAL
   1.1. Segue abaixo o resultado em ordem de classificação, contendo nome e
situação:

NOME VAGA SITUAÇÃO

Eloísa da Silveira Medeiros Dança Aprovada

Keven Firmo Barboza Informática Aprovado

Pedro Eliaquim de Morais Silva Informática Suplente

Adriel Carneiro Leão do
Nascimento Informática Desclassificado (item 6.2.4 do

edital)

Arthur Henrique Medeiros de
Sousa Natação Aprovado

Celso Cabral de Menezes Neto Natação Suplente

Daniel Felipe Dias Natação Suplente

Thalyta Shirley Queiroz Natação Suplente

Mossoró-RN, 28 de maio de 2023.

Prof. Esdra Marchezan Sales
Pró-Reitor de Extensão da UERN

Portaria nº 3329/2022-GP/FUERN

Documento UERN - PROEX 20928177         SEI 04410024.002536/2023-70 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Esdra Marchezan Sales, Pró-
Reitor(a) da Unidade, em 28/06/2023, às 11:11, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de
2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 20928177 e o código CRC 2D33E369.

Documento UERN - PROEX 20928177         SEI 04410024.002536/2023-70 / pg. 2

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento UERN - PROEX 20928177